
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Свердловская средняя общеобразовательная школа»

623363 Свердловская область Артинский район, с. Свердловское, ул. Ленина, 21, телефон: (34391) 4-75-92 
E-mail: sverdlowo@vandex.ru ИНН 6636005573 КПП 661901001 ОКПО 12312093 ОГРН 1026602054005

ПРИКАЗ

от 12.01.2023 г № 02/2-од

О внесении и утверждении изменений учетной политики для целей бухгалтерского 
и налогового учета

Руководствуясь ч, 6 ст. 8 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О 
бухгалтерском учете", п. 10 ПБУ 1/2008 "Учетная политика организации" и 
законодательством о налогах и сборах,

приказываю:

1. В связи с введением единого тарифа страховых взносов и единого налогового 
платежа внести изменения в Приказ от 10 января 2022 года № 01/2 - од согласно 
Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ применяется с 01.01.2023.

3. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников организации, имеющих 
отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Батуеву Светлану 
Анатольевну, главного бухгалтера.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

\ >о,еооразг.. ■
о бр 5^ ло

1. Батуева С. А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-22T13:16:13+0500




